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Nellie Eriksen Yasseri skriver avtal med AIK 
Fotboll 
 
AIK Fotboll är överens med den 18-åriga högerfotade mittfältaren Nellie 
Eriksen Yasseri om ett avtal som sträcker sig fram till och med den 31 
december 2027. Nellie har varit i klubben sedan 2022 och har även hunnit 
med att göra mål i sin tävlingsdebut för damlaget under säsongen 2024. 
 
– Det är väldigt kul att få presentera den tredje U till A-spelaren under denna 
vecka. Nellie har inte bara gjort det bra i F19 utan även hunnit presentera sig 
på absolut bästa sätt i damlaget när hon avgjorde cupmatchen mot 
Bollstanäs tidigare i höstas. Det ska bli spännande att se henne i vår miljö, 
säger damlagets sportchef Zinar Spindari. 
 
– Att skriva på mitt första A-lagskontrakt med AIK är en dröm som går i 
uppfyllelse. Sedan jag kom till AIK har detta varit ett stort mål, och nu ser jag 
fram emot att få representera klubben på Skytteholms IP inför våra 
fantastiska supportrar. Det ska bli otroligt kul att fortsätta utvecklas, ge allt på 
planen och ta nästa steg i min karriär, säger Nellie Eriksen Yasseri. 
 
För en längre faktapresentation av Nellie Eriksen Yasseri, se det bifogade 
materialet i detta pressmeddelande. 
 
Presentationsbilder på Nellie Eriksen Yasseri finns tillgängliga på Bildbyrån. 
 
 
 
För mer information, kontakta: 
Zinar Spindari, Sportchef Dam AIK Fotboll 
E-post: zinar.spindari@aikfotboll.se 
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Fakta Nellie Eriksen Yasseri 

18-åriga Nellie Eriksen Yasseri är föddes den 23 november 2006 och är 
uppvuxen i Sandviken. Nellie påbörjade sin fotbollskarriär vid 
sexårsålder i moderklubben Sandvikens IF innan hon som 15-åring 
flyttade till Stockholm för att studera på Solna Gymnasium. Hon har 
sedan flytten till Stockholm även spelat fotboll i AIK Ungdomsfotboll. 

Innan Nellie flyttade till Stockholm så skulle hon som 16-åring hinna med 
att göra tävlingsdebut för damlaget i Sandvikens IF. Detta skedde i den 
första omgången av Svenska cupens kvalspel när SIF reste till Hudiksvall 
för att ställas mot IF Team Hudik på Glysis Sparbanken Arena inför 48 
åskådare. Nellie, med nummer 11 på ryggen, fanns med i startelvan och 
spelade även hela matchen som Sandviken vann med 5–2. Hon skulle 
även få göra debut i seriespelet när laget gjorde upp med Vaksala SK i 
den sjätte omgången av Division 1 Norra Svealand 2022. Nellie inledde 
matchen på bänken men fick i matchminut 58 äntra planen när hon 
byttes in i stället för Line Forsvall. Det blev inga mål i matchen och när 
domare Camilla Roll Hellemarck blåste av matchen så stod det klart att 
mötet på Årsta IP slutade 0–0. Det blev sammanlagt 8 tävlingsmatcher i 
damlaget för Nellie under säsongen 2022. 

Under hösten 2022 bytte Nellie spel i Sandvikens IF:s damlag till att 
spela för AIK i både F19:s höstserie samt slutspel för AIK F17. Debuten i 
AIK Ungdomsfotboll kom den 25 september 2022 i mötet med 
Linköpings FC på Skytteholms IP. Nellie som fanns med i startelvan fick 
vara med och fira när Olivia Bodin gav AIK ledningen redan efter två 
minuters spel. Bortalaget skulle dock kvittera knappt tio minuter senare 
via Tyra Andersson. Därefter var det däremot inget snack om saken då 
Soliana Yonas Katzy satte dit två mål innan paus och AIK gick därmed till 
halvtidsvila med en 3–1 ledning. I den andra halvleken fortsatte 
målkalaset och efter att Olivia Bodin satt dit sitt andra mål för dagen så 
var det Nellies tur att rulla in 5–1 i sin debut, vilket också blev 
slutresultatet i matchen. Det blev sammanlagt tre matcher för F17 och två 
matcher, samt ett mål, i F19-serien för Nellie under säsongen 2022. 

Säsongen 2023 skulle innebära fortsatt spel i AIK:s F19-lag för den unga 
mittfältaren. Där blev det totalt 15 matcher och två mål under året. Hon 
skulle även spela tre matcher för F17-laget, där hon var med och bidrog 
med ett mål. 
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Förutom att Nellie allt som oftast fanns med i startelvan under säsongen 
2024 när AIK:s F19-lag såg till att vinna SM-guld så skulle hon även få 
göra tävlingsdebut för damlaget. Detta skedde den 24 oktober 2024 när 
AIK tog sig till Bollstanäs IP för att ställas mot Elitettanklubben, Bollstanäs 
SK. Nellie inledde på bänken och fick se en nervkittlande tillställning i 
höstmörkret. AIK hade svårt att skapa lägen och i den andra halvleken 
med drygt 30 minuter kvar av ordinarie speltid så tog även hemmalaget 
ledningen via Louise Lillbäck. I jakten på att kvittera matchen så valde 
AIK:s dåvarande chefstränare, Jesper Björk, att byta in Nellie i den 83:e 
matchminuten. Trots ett stort spelövertag så såg det länge ut som att AIK 
skulle förlora cupmötet och därmed inte lyckas kvalificera sig till 
Svenska cupens gruppspel 2024/2025. Däremot skulle det förlösande 
kvitteringsmålet komma när Haruna Tabata i matchens sista spark 
lyckades få bollen i mål, vilket innebar att förlängning väntade på 
Bollstanäs IP. Det skulle inte dröja längre än fyra minuter på 
förlängningen innan AIK skulle ta ledningen, och det var debuterande 
Nellie som skulle göra det efter att hon prickat in ett vackert avslut i mål. 
Därefter skulle Nina Jakobsson fastställa slutresultatet till 3–1 och AIK 
var därmed kvalificerade för Svenska cupens gruppspel nästkommande 
säsong. 

 


